PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Power lighting Bubblestorm 150 Machine à bulles 150W avec télécommande
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : BUBBLESTORM150
Power lighting Bubblestorm 150 Machine à bulles 150W avec télécommande
Machine à bulles développant une puissance de 150W. Cette version avec le moteur et le ventilateur orientés vers le
haut permet d?obtenir une meilleure propulsion des bulles pour une plus longue tenue en l?air et améliorer ainsi la
qualité de vos prestations avec un maximum d?effets.
Caractéristiques techniques :
- Puissance : 150W
- Fusible : 2A
- Contenance du bidon : 0,6L
- Débit : 50m3/min
- Alimentation : AC 110-240 / 50-60 Hz
- Télécommande sans fil incluse
- Dimensions : 390 x 250 x 300 mm
- Poids : 4,5 Kg
Packaging :
Dimensions produit : 250mm X 390mm Poids : 5Kg EAN : 3662279800049
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES